Taglich™ in den

steirischen Sommerferien

5. Juli bis 7. September 2025

Anschluss Sommerbuslinie (von Schladming)

Anschluss Sommerbuslinie (von St. Martin)

Grobming Busbahnhof
Grobming MEZ
Grobming Abenteuerpark

Stoderzinken Rosemi Alm

Stoderzinken Rosemi Alm
Grobming Abenteuerpark
Grobming MEZ

Grobming Busbahnhof

Anschluss Sommerbuslinie (nach Schladming)

Anschluss Sommerbuslinie (nach St. Martin)

09:05

8:54

09:08
09:11
09:19
09:39

09:42
10:02
10:10
10:13

10:54

10:28
(Sa+So)

10:05

9:54
(Sa+So)

10:15
10:18
10:26
10:46

12:14
12:34
12:42

12:45 14:46

12:54

SCHLADMING

13:05

12:54

13:10
13:15
13:21
13:41

14:15
14:35
14:43

14:54

16:05

15:05

14:54
15:10

15:13

15:21

15:41

1615 17:23
16:35  17:43
16:43  17:51
16:46 17:54

16:54 17:54

- 18:05

* Ausgenommen 19. Juli 2025: Shuttlebus nur am Nachmittag wegen StraBensperre Stoderzinken fur die Ennstal Classic am Vormittag.

In der Woche vom 14. bis 20. Juli fahrt der Shuttlebus aufgrund der Ennstal Classic ersatzweise ab der Mit-

telschule Grobming in der WiesackstraBe und von dort direkt Richtung Abenteuerpark und Stoderzinken.

Die Hin- & Ruckfahrt ist 1x taglich in der Schladming-Dachstein Sommercard bzw. Freizeitcard inkludiert.

Die Beférderung erfolgt nach MaBgabe der vorhandenen Kapazitaten. Es besteht kein Anspruch auf Beférderung.

Infos zum Shuttlebus unter +43 3687 23310 sowie

www.schladming-dachstein.at/stoderzinken

Betreiber

Osterreichische Postbus AG im Auftrag

der Weggenossenschaft Stoderzinken Hauptplatz 35, 8962 Grébming

klimaaktiv
000

maobil

Dieses Projekt wird vom Klima- und Ener-
giefonds im Rahmen des klimaaktiv mobil
Forderprogramms als Beitrag zum Umwelt-
und Klimaschutz im Verkehr gefordert.




