## Täglich\* in den steirischen Sommerferien

## 5. Juli bis 7. September 2025



Anschluss Sommerbuslinie (von Schladming)	09:05	10:05	13:05	15:05	
Anschluss Sommerbuslinie (von St. Martin)	8:54	9:54 (Sa+So)	12:54	14:54	
Gröbming Busbahnhof	09:08	10:15	13:10	15:10	
Gröbming MEZ	09:11	10:18	13:13	15:13	
Gröbming Abenteuerpark	09:19	10:26	13:21	15:21	
Stoderzinken Rosemi Alm	09:39	10:46	13:41	15:41	
Stoderzinken Rosemi Alm	09:42	12:14	14:15	16:15	17:23
Gröbming Abenteuerpark	10:02	12:34	14:35	16:35	17:43
Gröbming MEZ	10:10	12:42	14:43	16:43	17:51
Gröbming Busbahnhof	10:13	12:45	14:46	16:46	17:54
Anschluss Sommerbuslinie (nach Schladming)	10:54	12:54	14:54	16:54	17:54
Anschluss Sommerbuslinie (nach St. Martin)	10:28 (Sa+So)		16:05	-	18:05

<sup>\*</sup> Ausgenommen 19. Juli 2025: Shuttlebus nur am Nachmittag wegen Straßensperre Stoderzinken für die Ennstal Classic am Vormittag. In der Woche vom 14. bis 20. Juli fährt der Shuttlebus aufgrund der Ennstal Classic ersatzweise ab der Mittelschule Gröbming in der Wiesackstraße und von dort direkt Richtung Abenteuerpark und Stoderzinken.

Die Hin- & Rückfahrt ist 1x täglich in der Schladming-Dachstein Sommercard bzw. Freizeitcard inkludiert.

Die Beförderung erfolgt nach Maßgabe der vorhandenen Kapazitäten. Es besteht kein Anspruch auf Beförderung.

Infos zum Shuttlebus unter +43 3687 23310 sowie www.schladming-dachstein.at/stoderzinken



## Betreiber

Österreichische Postbus AG im Auftrag der Weggenossenschaft Stoderzinken Hauptplatz 35, 8962 Gröbming



Dieses Projekt wird vom Klima- und Energiefonds im Rahmen des klimaaktiv mobil Förderprogramms als Beitrag zum Umweltund Klimaschutz im Verkehr gefördert.